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Ørland kommune Arkiv: 223-2015/583
Dato: 17.04.2015

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arne Martin Solli

Saksnr Utvalg Møtedato

15/12 Formannskapet - Ørland kommune 23.04.2015

15/24 Formannskapet - Ørland kommune 12.05.2015

Karriereforum RDA søknad kompetanseheving

Vedlegg:
1 RF1350 Karriereforum RDA søknad kompetanseheving
2 Karriereforum RDA søknad Vedlegg
3 Karriereforum RDA søknad saksbehandling

Sakens bakgrunn og innhold
Karriereforum søker kr 60.075 støtte til strategisamling og gjennomføring av oppstart 
med tre åpne seminar.  

Karriereforum er et åpent forum for lederutvikling, karriereutvikling og entreprenørskap i 
Fosen.  Målet er å gjøre det enklere å realisere ens jobbrelevante potensial.

Administrasjonens vurdering
Kompetanseheving er et ønske og et uttrykk som blir brukt i mange utredninger, analyser 
og planer.  Større bedrifter driver med videreutdanning av sine egne ansatte og mange 
ansatte videreutvikler seg selv med kompetanseheving i privat regi.  

Formell kompetanseheving er ofte laget for litt større grupper og blir ikke i stor nok grad 
tilpasset individuelle behov.  I dette tilfellet har en gruppe med lokale ildsjeler tatt initiativ 
til en måte å øke egen kompetanse innen forretningsutvikling og entreprenørskap.  
Administrasjonens vurdering er at denne måten å jobbe med kompetanseheving kan være 
vel så effektiv som den formelle metoden.  

Uformelle møteplasser med lokale ildsjeler bør støttes i sitt ønske om kompetanseheving.

Ørland Næringsforum
I følge punkt 9 i retningslinjene for RDA fondet fungerer styret i Ørland Næringsforum 
som uttalingsinstans på RDA søknader.  Næringsforumets kommentarer er som følger:

Ørland Næringsforum støtter søknaden om midler til kompetanseheving innen lederskap, 
forretningsutvikling, kommersialisering og entreprenørskap. Næringsforumet ser positivt 
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på at en gruppe mennesker på denne måten proaktivt lager et program for 
kompetanseheving som er åpent for alle.

Søknaden anbefales støttet.

Saldo RDA fond
Saldo på RDA fondet er per i dag kr 2.716.000.   Med fratrekk av framtidige tilsagn fra 
tidligere vedtak PS126/2012 (Kystkulturveien AS - nå KystNorge AS) på kr 260.000/år 
t.o.m. 2017 og kr 350.000 for PS 7/2015 (Hastevedtak Brekstad-Valset og rutekutt i 
ferjesambandet Garten – Storfosna) så er saldoen kr 1.586.000.

Rådmannens innstilling
Formannskapet støtter søknaden med inntil kr 60.075 til kompetanseheving for 
medlemmene av Karriereforum.  Det forutsettes at gruppen fortsetter å være åpen for 
nye medlemmer.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 23.04.2015
Behandling:

Saken trekkes fra sakslisten.

Endelig vedtak:

Saken trekkes fra sakslisten.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 12.05.2015
Behandling:

Forslag fremmet av Knut Ring (A):
Formannskapet avslår søknaden fra Karriereforum.

Forslag fremmet av Frank Aronsen (H):
Formannskapet støtter søknaden med inntil kr 30 000,- til kompetanseheving for 
medlemmene av Karriereforum.  Det forutsettes at gruppen fortsetter å være åpen for nye 
medlemmer.

Alternativ votering:
Rådmannens forslag til innstilling, falt. 
Forslag fremmet av Knut Ring (A) ble vedtatt med 4 mot 3 stemmer.
Forslag fremmet av Frank Aronsen (H), falt med 3 mot 4 stemmer.

Endelig vedtak:

Formannskapet avslår søknaden om RDA-midler til kompetanseheving for medlemmene fra 
Karriereforum.
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